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hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43 ei Todtral n° 
8.666/93, HOMOLOGAR os itens do objeto licitado, -a empresa: 
CLIMARC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME com o CNPJ: N° 
23.858.219/0001-21 — INSC. ESTADUAL: 12.677.852-0, endereço 

Rua Getúlio Vargas. 00765,  Centro, São João Batista/MA — CEP: 
65225-000, representado neste ato pelo Sr. Lilio Pinto Sousa, CPF 
030.121.172-86, RG n°. 025492472003-4 SESP-MA. 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 06 de junho de 
2022. Francisco de Assis Aragão, Secretario Municipal de 
Finanças. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
cod/go de identificação: 617090d36694fb3c91886d9d3261beacc519778e 

Diário Oficial do Município -- 
Prefeitura de Magalhães de Almeida 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO N.° 027/2022 

Pregão Eletrônico N.° 027/2022, Processo Administrativo N.° 
2022033/CPL/MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E  OLEOS  • LUBRIFICANTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com 
base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 8.666/93, 
HOMOLOGAR os itens do objeto licitado, a empresa: AUTO 
POSTO  ESA  LTDA, sediada a Rua Bernardo Lima, n°2176, Bairro, 
Faveira,São Bernardo/MA, por intermédio de seu representante 
legal o Sr Edilson Soares, portador da Carteira de Identidade n° 
1206702 e do CPF n° 354.761.413-91. 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 06 de junho de 
2022. Francisco de Assis Aragão, Secretario Municipal de  
Finances.  

Autor.-  Franciel Pessoa da Silva 
cod/go de identificação: ad7ddcde2c0c73c686d635205ab0ba0c3817528a 

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 
N.° 027/2022 

Pregão Eletrônico N.° 027/2022, Processo Administrativo N.° 
2022033/CPL/MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E  OLEOS  • LUBRIFICANTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com 
base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 8.666/93, 
ADJUDICAR o itens do objeto licitado, a empresa: AUTO POSTO  
ESA  LTDA, sediada á Rua Bernardo Lima, n° 2176, Bairro, 
Faveira,São Bernardo/MA, por intermédio de seu representante 
legal o Sr Edilson Soares, portador da Carteira de Identidade n° 
1206702 e do CPF n° 354.761.413-91. 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 06 de junho 
2022. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal. 

Autor.-  Franciel Pessoa da Silva 
código de identificação: ddee17207ece46b2fc6b043611bd8d025af6028c 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO N.° 026/2022 

Pregão Eletrônico N.° 026/2022, Processo Administrativo N° 
2022032/CPL/MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE: AR CONDICIONADOS, 
REFRIGERADOR, BEBEDOURO E VENTILADORES PARA 
ATENDIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES 
DE ALMEIDA /MA. Considerando a regularidade do procedimento, 

EXTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 
N.° 026/2022 

Pregão Eletrônico N.° 026/2022, Processo Administrativo N.° 
2022032/CPL/MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ExEcugÃo 
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE: AR CONDICIONADOS, 
REFRIGERADOR, BEBEDOURO E VENTILADORES PARA 
ATENDIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES 
DE ALMEIDA /MA, Considerando a regularidade do procedimento. 
hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 
8.666/93, ADJUDICAR o itens do objeto licitado, a empresa: 
CLIMARC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- ME com o CNPJ: N° 
23.858.219/0001-21 — INSC. ESTADUAL: 12.677.852-0, endereço 
a Rua Getúlio Vargas, n°765, Centro, São João Batista/MA — CEP: 
65225-000, representado neste ato pelo Sr. Lilio Pinto Sousa, CPF 
030.121.172-86, RG 00.  025492472003-4 SESP-MA. 
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 06 de junho 
2022. Franciel Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal. 

Autor: Franciel Pessoa da Silva 
Código de identificação: 85bfed36620ccb5c057578032e4af8e7b025c623 
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Prefeitura  de 

MAGALHAES 
DE ALMEIDA 
Para uma Magalhães mais Feliz. 

Raimundo Nonato Carvalho 

Prefeito 

Rafael Santos Silva 

Vice-Prefeito 

Franciel Pessoa da Silva 

Responsável técnico 

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br  

E-mail  para contato 

faos•//magalhaesdealmeida  rod  

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida 

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma,  Cep  65.560-000 

Contato: (98) 3483-1122 

Instituído pela Lei Municipal n°490/2017 de 29 de Setembro de 2017 

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o  link  abaixo: 

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transoarencia/autenticacao/  
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